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BILANCI I GJENDJES 30 Shtator 2023 30 Shtator 2024

në Euro në Euro
ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 663,800                                      521,199                                      
Investimet në depozita 6,316,294                                  6,442,553                                  
Investimet në letra me vlerë 11,323,610                               14,217,254                               
Kostot e përvetësuara të shtyera 659,947                                      662,347                                      
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,208,101                                  1,375,590                                  
Asetet e risigurimit 1,042,262                                  1,067,327                                  
Tokë dhe ndërtesa 5,415,433                                  5,260,314                                  
Asetet tjera të prekshme 469,697                                      546,846                                      
Asetet e paprekshme 138,717                                      214,948                                      
Asetet tjera 352,913                                      414,789                                      
GJITHSEJ ASETET 27,590,773                               30,723,167                               

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 11,700,245                               12,241,745                               
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 5,551,139                                  6,239,143                                  
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet tjera 614,418                                      511,379                                      
Huatë dhe kreditë

Kreditorët tjerë dhe akrualet 1,227,312                                  1,287,356                                  
GJITHSEJ DETYRIMET 19,093,114                               20,279,623                               
KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 7,228,040                                  7,228,040                                  
Fitimi i akumuluar (2,676,109)                                (1,269,902)                                
Fitimi për periudhën 1,036,508                                  1,297,517                                  
Rezerva tjera 2,909,220                                  3,187,889                                  
GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 8,497,659                                  10,443,544                               
GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 27,590,773                               30,723,167                               


